
Corsini Dario

Dabekaussen Maxime

Schoups Jari

Bex Goran

5012

5011

5063

5103

T.C. WINTERSL

ROYAL HASSEL

T.C. BEUKENHO

TENNISCENTR

0241235

0550693

0560517

2035091

40

45

15

45

1

3

Houbrechts Stevy

Frederix Ruben

Nolmans Lars

Ceulemans Michael

Conings Robby

5103

5092

5103

0014

5081

TENNISCENTR

T.C. DEMERSTR

TENNISCENTR

PUTSE T.C.

ROMERSHOVE

0282542

2215810

2182398

0775762

2089561

5

40

40

35

5

4

2

Corsini Dario

Schoups Jari

Frederix Ruben

Ceulemans Michael

Dabekaussen Maxime

Houbrechts Stevy

Nolmans Lars

Conings Robby

6/1 - 6/2

5/7 - 6/4 - 10/4

7/5 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

Houbrechts Stevy

Nolmans Lars

Walk-Over (gewettigd)

1/6 - 6/3 - 10/5

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0553220 Knapen Bernard
Tornooi : 202251038 Open Zomertornooi 2022 Tenniscentrum Alken van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Nolmans Lars

6/4 - 6/0

Winnaar

Verjans Dietger

Grosemans Thomas

Schoups Olivier

Hayen Louis

5103

5103

5063

5103

TENNISCENTR

TENNISCENTR

T.C. BEUKENHO

TENNISCENTR

0503679

2011384

0560129

0513322

20

3

40

5

1

3

Putzeys Steven

Geerts Kristof

Ramaekers Tim

Van Stappen Thomas

Van De Velde Yentl

5039

5058

5103

5004

5081

RUNKSTER T.C

T.C. BOLDERBE

TENNISCENTR

KON. EXCELSIO

ROMERSHOVE

0870903

2215932

0827993

0548629

0817378

30

10

10

15

50

4

2

Verjans Dietger

Schoups Olivier

Geerts Kristof

Van Stappen Thomas

Grosemans Thomas

Putzeys Steven

Ramaekers Tim

Van De Velde Yentl

Dabekaussen Maxime

Nolmans Lars

Grosemans Thomas

Ramaekers Tim

Houbrechts Stevy

Ceulemans Michael

Putzeys Steven

Van Stappen Thomas

Putzeys Steven

Ramaekers Tim

Ramaekers Tim

1


